
 

 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ №17/9 
 
17 сессия 26 созыва ​                                                                                        10 февраля 2022 года 

г. Григориополь 
 
Об информации о сдаваемых в аренду объектах  
муниципальной собственности в 2021 году 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Закона Приднестровской Молдавской Республики 
«Об аренде государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов 
Григориопольского района и города Григориополь РЕШИЛ: 

 
1. Информацию о сдаваемых в аренду объектах муниципальной собственности в 2021 

году  принять к сведению. 
 
 

 
Председатель  Совета народных депутатов 
Григориопольского района и города Григориополь​ ​ ​ ​ А.В. Ковтун 

 


